ہ" انتج بھ ے میں یا کسائے جائیں یا کولل

" مجموع فتاوى و رسائل عثیمین" (19/ 199)

یاں بتر ہو گا کہ علاج معالجے کے متعلق روزہ توڑنے وال اشیا کے بارے میں اسلام فقہ اکیڈم ک قرار دادوں کا

متن آپ کے سامنے رکھیں:

"اسلام فقہ اکیڈم کے دسویں اجلاس منعقدہ بمقام جدہ، سعودی عرب 23 تا 28 صفر 1418 ہجری بمطابق 28 جون

تا 3 جولائ 1997ء میں اسلام فقہ اکیڈم ک جانب سے علاج معالجے کے متعلق روزہ توڑنے وال اشیا کے بارے

کو اسلام طرح 9 تا 12 صفر سن 1418ہجری بمطابق 14 تا 17 جولائ میں مقالہ جات پرکھے گئے اس

آرگنائزیشن برائے میڈیل سائنسز ک جانب سے دار بیضا – مراکش میں اسلام فقہ اکیڈم و دیر اداروں کے تعاون